ПРОЕКТ

Д у м а   г о р о д а     Н е в и н н о м ы с с к а
С т а в р о п о л ь с к о г о    к р а я

Р Е Ш Е Н И Е

« ___ » ______  2022 г.       № _______

Невинномысск

О внесении изменений в Положение о благодарности Думы города Невинномысска,
утвержденное решением Думы города Невинномысска от 25.10.2017 № 198-20

 В соответствии с Уставом муниципального образования города Невинномысска
Ставропольского края Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

 1. Внести в Положение о благодарности Думы города Невинномысска,
утвержденное решением Думы города Невинномысска от 25.10.2017 № 198-20,
следующие изменения:
 1.1. В пункте 3:

- в подпункте 3.1. слова «постоянных комиссий» заменить словом «комитетов»;
- абзац 1 подпункта 3.4. изложить в следующей редакции:
«3.4. Поступившее в Думу города письменное обращение с прилагаемыми до-

кументами подлежит проверке их соответствия требованиям настоящего Положения
и подготовки постановления председателя Думы города о поощрении благодарностью
Думы города работниками аппарата Думы города».

1.2. Подпункт 4.3. пункта 4 изложить в следующей редакции:
«4.3. Оформление благодарностей осуществляется аппаратом Думы города в

соответствии с описанием согласно приложению № 4 к настоящему Положению».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы

города Невинномысска по законности и местному самоуправлению (Шевченко).

Председатель Думы

города Невинномысска
 Глава

города Невинномысска

А.А. Медяник  М.А. Миненков

_____________________________________________________________
Проект вносит:
Комитет Думы города
Невинномысска по законности и
местному самоуправлению          И.С. Кужба